2

[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КЕМЕРОВО
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 17.03.2023 № 807
О внесении изменений в постановление администрации города Кемерово от 19.07.2013 №2225 «О дополнительных мерах по противодействию коррупции на территории города Кемерово»
           Руководствуясь статьей 45 Устава города Кемерово

1. Внести в постановление администрации города Кемерово от 19.07.2013 №2225 «О дополнительных мерах по противодействию коррупции на территории города Кемерово» (далее – постановление) следующие изменения:
1.1. Приложение № 1 к постановлению изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

           2. Комитету по работе со средствами массовой информации администрации города Кемерово (А.И. Боташева) обеспечить официальное опубликование настоящего постановления.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава города

                                                                       Д.В. Анисимов
                                                             ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации

города Кемерово

от 17.03.2023 № 807
СОСТАВ

СОВЕТА ПРИ ГЛАВЕ ГОРОДА КЕМЕРОВО

ПО ПРОТИВОДЕЙСТВИЮ КОРРУПЦИИ
	Председатель Совета:

	Анисимов Дмитрий Викторович
	-
	Глава города Кемерово

	Заместитель председателя Совета:

	Трофимова Марина Юрьевна
	-
	заместитель Главы города, руководитель аппарата

	Секретарь Совета:

	Щеглова Ксения Петровна
	-
	консультант-советник отдела кадровой работы

	Члены Совета:

	Андреев Юрий Александрович

Базелюк Максим Евгеньевич

	-
-
	Председатель Кемеровского городского Совета народных депутатов (по согласованию)

начальник отделения УФСБ

России по Кемеровской области – Кузбассу (по согласованию)

	Березина Ольга Ивановна
	-
	заместитель Главы города, начальник территориального управления Рудничного района

	Березовский Дмитрий Вячеславович
	-
	заместитель Главы города, начальник управления дорожного хозяйства и благоустройства

	Загайнов Эдуард Александрович
	-
	заместитель Главы города, начальник территориального управления ж.р. Лесная Поляна

	Захарова Наталья Ивановна
	-
	заместитель Главы города, начальник территориального управления Ленинского района

	Коваленко Олег Владимирович
	-
	заместитель Главы города по социальным вопросам

	Лысенко Сергей Валерьевич
Мельник Василий Петрович
	-
-
	заместитель Главы города, начальник управления жилищно-коммунального хозяйства

первый заместитель Главы города

	Нагаев Марат Махатович
	-
	заместитель Главы города, начальник территориального управления ж.р. Ягуновский, Пионер

	Павлов Дмитрий Владимирович
	-
	заместитель Главы города, начальник территориального управления ж.р. Кедровка, Промышленновский

	Павлов Евгений Анатольевич
	-
	заместитель Главы города, начальник территориального управления Заводского района

	Салдаева Татьяна Владимировна
Самодумов Олег Юрьевич
	-
-
	председатель юридического комитета

заместитель Главы города, начальник территориального  управления Центрального  района

	Терзитская Елена Владимировна
	-
	заместитель Главы города, начальник управления экономического развития

	Хаблюк Николай Юрьевич
	-
	председатель комитета по управлению муниципальным имуществом города Кемерово

	Харченко Сергей Константинович
	-
	начальник отдела экономической безопасности и противодействия коррупции (ОЭБ и ПК) Управления Министерства внутренних дел России по городу Кемерово (по согласованию)

	Яковлев Алексей Сергеевич
	-
	заместитель Главы города, начальник территориального управления Кировского района

[image: image1]